
UCHWAŁA NR IV/20/02 
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU 

Z DNIA 11 GRUDNIA 2002 

w sprawie ustalenia podatku od środków transportowych w 2003 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 10 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. Nr 9 poz. 84 z 2002 r. z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala co następuje 

§ 1 

Stawki podatku od środków transportowych w 2003 roku uchwala się następująco: 
1.Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia bez względu na rok produkcji oraz 

wpływ na
środowisko naturalne: 

a) do 15 miejsc włącznie 480.00 zł 
b) powyżej 15 do 30 miejsc włącznie 874.80 zł 

c) powyżej 30 miejsc 1819.50 zł 
2.Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej bez względu na rok produkcji 

oraz wpływ
na środowisko naturalne: 

a) od 3,5 ton do 5,5 ton włącznie 616.80 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1028.00 zł 

c) powyżej 9 ton 1233.60 zł 
3.Od samochodów ciężarowych dwuosiowych o dopuszczalnej masie całkowitej bez względu na 

rodzaj
zawieszenia: 

a) od 12 ton do 13 ton 1171.90 zł 
b) od 13 ton włącznie do 14 ton 1264.40 zł 
c) od 14 ton włącznie do 15 ton 1347.70 zł 
d) od 15 ton włącznie i powyżej 1624.20 zł 

4.Od samochodów ciężarowych trzyosiowych o dopuszczalnej masie całkowitej bez względu na 
rodzaj

zawieszenia: 
a) od 12 ton do 17 ton 1242.90 zł 

b) od 17 ton włącznie do 19 ton 1398.10 zł 
c) od 19 ton włącznie do 21 ton 1529.70 zł 
d) od 21 ton włącznie do 23 ton 1681.80 zł 
e) od 23 ton włącznie do 25 ton 1836.00 zł 
f) od 25 ton włącznie i powyżej 1912.10 zł 

5.Od samochodów ciężarowych czteroosiowych i więcej o dopuszczalnej masie całkowitej bez 
względu na

rodzaj zawieszenia: 
a) od 12 ton do 25 ton 1836.00 zł 

b) od 25 ton włącznie do 27 ton 1977.90 zł 
c) od 27 ton włącznie do 29 ton 2118.70 zł 
d) od 29 ton włącznie do 31 ton 2259.50 zł 



e) od 31 ton włącznie i powyżej 2354.12 zł 
6.Od ciągników siodłowych i balastowych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów bez

względu na rok produkcji oraz wpływ na środowisko naturalne: 
a) od 3,5 tony włącznie do 6 ton 308.40 zł 
b) od 6 ton włącznie do 12 ton 565.40 zł 

7.Od ciągników siodłowych i balastowych dwuosiowych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu
pojazdów bez względu na rodzaj zawieszenia: 

a) od 12 ton włącznie do 18 ton 819.30 zł 
b) od 18 ton włącznie do 25 ton 1127.70 zł 
c) od 25 ton włącznie do 31 ton 1401.20 zł 
d) od 31 ton włącznie i powyżej 1819.50 zł 

8.Od ciągników siodłowych i balastowych trzyosiowych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu
pojazdów bez względu na rodzaj zawieszenia: 

a) od 12 ton włącznie do 36 ton włącznie 1819.50 zł 
b) powyżej 36 ton 2354.12 zł 

9.Od przyczep i naczep o dopuszczalnej masie całkowitej bez względu na rok produkcji oraz wpływ 
na

środowisko naturalne: 
a) od 7 ton włącznie do 12 ton 668.20 zł 

10.Od przyczep i naczep jednoosiowych o dopuszczalnej masie całkowitej bez względu na rodzaj
zawieszenia: 

a) od 12 ton włącznie do 18 ton 734.00 zł 
b) od 18 ton włącznie do 25 ton 1020.80 zł 
c) od 25 ton włącznie i powyżej 1146.20 zł 

11.Od przyczep i naczep dwuosiowych o dopuszczalnej masie całkowitej bez względu na rodzaj
zawieszenia: 

a) od 12 ton włącznie do 28 ton 971.50 zł 
b) od 28 ton włącznie do 33 ton 1156.50 zł 
c) od 33 ton włącznie do 38 ton 1439.20 zł 

d) od 38 włącznie i powyżej 1542.00 zł 
12.Od przyczep i naczep trzyosiowych o dopuszczalnej masie całkowitej bez względu na rodzaj

zawieszenia: 
a) od 12 ton włącznie do 36 ton włącznie 1439.20 zł 

b) powyżej 36 ton 1819.50 zł 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchyla się uchwałę Nr III/15/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 4 grudnia 2002 w sprawie 
ustalenia

podatku od środków transportowych w 2003 roku. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa
Dolnośląskiego. 



Przewodniczący Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


